prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.

Início da vigência do TED:  17/12/2024                Fim da vigência do
TED: 31/08/2026

5. VALOR DO TED

Em virtude do aditivo de valor, os recursos necessários para a execução
do objeto deste TED totalizam R$ 1.126.973,51 (um milhão, cento e vinte
e seis mil novecentos e setenta e três reais e cinquenta e um centavos).

6. EFICÁCIA

O presente Aditivo terá eficácia a partir da sua assinatura.

7. DAS ALTERAÇÕES

Ficam ratificados os demais dispositivos do Termo de Execução
Descentraliza n. 005/2024, não alterados por este.

8. PUBLICAÇÃO